
PREGLED POSTUPKA #74925

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA HERCEG NOVI
PIB 02008459
E-mail zorica.begovic@hercegnovi.me
Telefon 031/323-781
Internet adresa www.hercegnovi.me
Fax 031/323-781
Adresa Trg Maršala Tita 2
Grad Herceg Novi
Poštanski broj 85340

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Izvođenje radova na popločavanju pješačke staze na Dubravi
Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Sanja Baljošević
Kontakt 031 323 781
Datum objave 24.06.2024. 12:00
Napomena -

24.06.2024 12:01:08



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Izvođenje radova na popločavanju pješačke 
staze na Dubravi 24.06.2024 12:00 28.06.2024 09:00 28.06.2024 09:00 U toku

24.06.2024 12:01:08



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

OPŠTINA HERCEG NOVI
Sanacija lokalne putne mreže, 
planinskih staza i komunalne 
infrastrukture
45233140 - Radovi na putevima
45233222 - Radovi na popločavanju i 
asfaltiranju

1.528.925,62 EUR 321.074,38 
EUR - - - Otvoreni 

postupak

24.06.2024 12:01:08



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je obavezan dostaviti Izjavu ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i 
nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na 
obrascu 2.

Drugi uslovi

Rok izvršenja ugovora: 20 kalendarskih dana od dana potpisivanja ugovora Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora:Herceg Novi/Dubrava Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja: u roku od 15 dana od završetka radova i ispostavljanja fakture ovjerene od strane stručnog 
nadzora Rok plaćanja

Način plaćanja: virmanski Način plaćanja
Garantni rok: Izvođač garantuje za kvalitet izvedenih radova koji su predmet ovog postupka u roku od 24 
mjeseca Garantni rok počinje teći od dana dobijanja završnog izvještaja stručnog nadzora i primopredaje 
objekta.

Garantni rok

Način obračuna troškova: po izvedenim količinama radova i jediničnim cijenama Način obračuna troškova izvedenih 
radova

Uslovi za primopredaju: pozitivan izvještaj stručnog nadzora Uslovi za primopredaju 
Investitor ima pravo, da preko lica koje on odredi, traži ispitivanja kvaliteta ugrađenog materijala. 
Ukoliko rezultati ispitivanja pokažu da materijal i/ili poluproizvod ne odgovara propisanim uslovima 
Izvođač je dužan da isti ukloni sa gradilišta i zamijeni odgovarajućim. Troškove uzimanja uzoraka i ovih 
ispitivanja snosi Izvođač. Sav materijal koji Izvođač donese na gradilište i ugradi mora imati odgovarajuće 
ateste o kvalitetu.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

24.06.2024 12:01:08



Iz postupka javne nabavke isključiće se privredni subjekta koji: 1) je u postupku stečaja ili likvidacije; 2) je 
učinio teški profesionalni propust koji dovodi u pitanje njegov integritet, u skladu sa zakonom; 3) ima 
utvrđenu odgovornost na osnovu odluke nadležnog organa za zaštitu konkurencije jer je zaključio 
sporazum ili se dogovarao sa drugim privrednim subjektima, radi narušavanja konkurencije, u periodu od 
tri prethodne godine do isteka roka za podnošenje prijave, odnosno ponude; 4) u periodu od tri 
prethodne godine do isteka roka za podnošenje prijava, odnosno ponuda ima sa tim ili drugim 
naručiocem raskinut ugovor o javnoj nabavci, ugovor o javno-privatnom partnerstvu ili ugovor o 
koncesiji ili kojem je aktivirano sredstvo finansijskog obezbjeđenja ugovora, naplaćena šteta ili druga 
sankcija u skladu sa zakonom, zbog značajnih i trajnih nedostataka tokom sprovođenja ključnih zahtjeva 
iz prethodnog ugovora o javnoj nabavci, ugovora o javno-privatnom partnerstvu ili ugovora o koncesiji; 
5) je u periodu od tri prethodne godine do isteka roka za podnošenje prijava, odnosno ponuda u ranijim 
postupcima javnih nabavki tom naručiocu dostavio neistinite podatke koji su potrebni za provjeru 
ispunjenosti uslova za učešće u postupku, odnosno nepostojanje osnova za isključenje iz postupka ili nije 
dostavio zahtijevane dokaze.

Posebni osnovi za isključenje iz 
postupka javne nabavke

24.06.2024 12:01:08



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

24.06.2024 12:01:08



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.300,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Popločavanje pješačke staze

Nabavka materijala, transport i popločavanje staze kamenim 
pločama debljine d=3cm. Ploče se postavljaju u sloju 
cementnog maltera debljine d=2-3cm. Obračun po m2 
popločane staze.

120,00 m2

2 Popločavanje pješačke staze

Nabavka materijala, transport i popločavanje AB stepeništa 
kamenim pločama debljine d=3cm. Ploče se postavljaju u 
cementnom estrihu ili lijepku za kamen na način da se oblažu 
i čelo i gazište. Obračun po m1 popločanog stepeništa.

125,00 m1

3 Popločavanje pješačke staze

Obrada AB potpornih zidova. Zidovi se obrađuju nanošenjem 
ljepila za spoljnu upotrebu, utapanjem mrežice u sloj ljepka 
kao i nanošenje tankoslojnog dekorativnog maltera u 
pastoznom stanju izrađenog na bazi silikatnog premaza u boji 
po izboru investitora, namjenjen za zaštitu fasadnih površina 
struktura ful 1.5mm. Obračun po m2 obrađenog zida po 
datom opisu.

80,00 m2

24.06.2024 12:01:08


